
 

 

 
Pruszków, 11.09.2023 r. 

WSR.271.5.36.2023 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
a) Konserwacja i naprawa zdrojów ulicznych i urządzeń kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej 
b) Konserwacja przepompowni kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej  
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.36.2023 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:  
GSG Industria Sp. z o.o. 
ul. Granitowa 47, 70 – 750 Szczecin, 
 
Ranking złożonych ofert: 
Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena  
-  waga 60% 

Kryterium 
termin 
płatności- 
waga 
40% 

Łączna 
punktacja 

 
2. 

 
GSG Industria Sp. z o.o. 
ul. Granitowa 47, 70 – 750 Szczecin, 
 

    
     60 
 

 
    40 

 
100 

 
3. 

 
Konsorcjum firm: 

1) Lider Konsorcjum – PRI INSBUD-BIS Sp. z o.o. 
05-800 Pruszków, ul. Inżynierska 3 

2) Partner Konsorcjum – INSBUD Stanisław 
Bystrzycki 
05-800 Pruszków, ul. Inżynierska 3 

 

 
    52,52 

 
    40 

 
92,52 

 
1. 
 

 
Konsorcjum firm: 

1) USŁUGI ASENIZACYJNE Leon Szeląg, 
ul. Słowikowskiego 62a, 05-090 Raszyn 

2) Marek Juchniewicz, ul. Gutta 1/31, 02-777 
Warszawa 

 
 

Oferta odrzucona 
 
 

Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 
Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  
 

         PREZYDENT 
                 MIASTA PRUSZKOWA  
                 /-/ Paweł Makuch 

 
  


